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Teracom erbjuder tjänster inom radio, tv, förbindelselösningar, samt inplaceringar och service i 

vår rikstäckande infrastruktur. Koncernen består av Teracom, Boxer och PlusTV. Via Boxer och 

PlusTV erbjuder vi hushåll betal-tv-tjänster i Sverige, Danmark och Finland. Koncernen omsätter 

ca 4 miljarder kronor och har omkring 700 anställda. Mer information finns på www.teracom.se.  

Teracom är Sveriges första medieoperatör. Vi erbjuder tjänster inom radio, tv, datakom, samt 

inplaceringar och service i vår rikstäckande infrastruktur. Koncernen består av Teracom, Boxer 

och PlusTV. Via Boxer och PlusTV erbjuder vi hushåll betal-tv-tjänster i Sverige, Danmark och 

Finland. Koncernen omsätter ca 3,4 miljarder kronor och har omkring 600 anställda. Mer 

information finns på www.teracom.se. 
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Teracom tar hem Kanal 5:s signaler från London 

I slutet av februari lanserade Kanal 5 möjligheten att sända 

lokal reklam via marknätet. Det innebär att ett stort antal 

versioner av programtjänsten kommer att överföras från 

London till Kaknästornet via Teracoms fiberlösning. 

Inför lanseringen av den utökade regionaliseringen av Kanal 5 uppstod behov av en 

utökad förbindelsetjänst. Eftersom innehållet i kanalen sätts samman i London, behövs 

nitton förbindelser till Stockholm, lika många som antalet regioner som reklamen kan 

målgruppsstyras till.  

 

Tidigare togs Kanal 5 och Kanal 9 ner via satellit. I det nya avtalet ingår även att Kanal 9  

distribueras via Teracoms tjänst MediaTransport. 

 

– Vi valde att köpa denna lösning av Teracom eftersom det möjliggör regionalisering av 

Kanal5 i det terrestriellt digitala marknätet till en konkurrenskraftig kostnad. Vi ser 

fördelar med att ha en och samma leverantör för hela regionaliseringstjänsten och 

framöver kan det också bli aktuellt att regionalisera Kanal9, säger Carl-Fredrik 

Mannerberg, distributionschef för SBS-TV. 

 

Förbindelsen går från SBS Broadcastings utspelningsplats i Chiswick Park i London via 

Teracoms nod i Docklands till Kaknästornet i Stockholm.  

 

– Det är glädjande att se tillkommande affärer till vår nod i London. Syftet med att 

etablera den var att på ett enkelt sätt transportera material till Stockholm och stärka 

Kaknäs som nordisk mediehub. Programbolag och operatörer kan därmed hämta 

internationellt material i önskad kvalitet på ett ställe, säger Magnus Rosenberg, 

försäljningsdirektör Teracom Sweden. 

 

För mer information kontakta: 

Magnus Rosenberg, Marknads- och försäljningsdirektör Teracom, 08 - 55 54 20 07 

Lotta Darlin, Pressansvarig Teracom, 0708 - 91 21 07 


